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Genombrott för General Wireless i Storbritannien 
 
Mobiltelefonoperatören Vodafones dotterbolag i Storbritannien, Vodafone UK,  
lanserar nu en ny tjänst som bygger på General Wireless teknik för tvåvägs SMS, eSMS 
Executive. Nu kan Vodafones företagskunder ta emot, vidarebefordra och svara på SMS 
i MS Outlook och Lotus Notes. 
 
Den nya tjänsten, ”Vodafone Text Centre”, kan laddas ned kostnadsfritt av Vodafones 
företagskunder. Genom ett par enkla knapptryckningar installeras programmet, som gör det 
möjligt att skicka och ta emot SMS inifrån MS Outlook och Lotus Notes. E-postprogrammets 
kontaktuppgifter och distributionslistor kan användas för att på ett enkelt och effektiv sätt nå 
alla innehavare av mobiltelefoner. Kunderna betalar för skickade SMS via sin vanliga 
mobilräkning. 
 
- Detta är en genombrottsorder för oss. Vodafone UK har över 14 miljoner abonnenter, och 
företaget är i många sammanhang tongivande på den internationella operatörsmarknaden, 
säger Anders Hardebring, VD på General Wireless. 
 
Tjänsteplattformen från General Wireless, eSMS Executive, gör det möjligt för 500 
miljoner PC-användare att kommunicera med 1 miljard mobilabonnenter genom att 
integrera e-post och SMS till tvåvägs eSMS. Lösningen hjälper mobiloperatörer att 
erbjuda en användarvänlig tjänst som driver SMS-trafik. 
 
- Att kunna kommunicera mellan datorn och mobiltelefonen på ett enkelt och 
kostnadseffektivt sätt ger konkret och begriplig affärsnytta för både små och stora 
företag. Det är detta faktum som driver efterfrågan på våra eSMS-tjänster, säger 
Anders Hardebring. 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Anders Hardebring, VD, General Wireless  
Tel: 070 591 06 14, E-mail: anders.hardebring@generalwireless.com 
 
Se även Vodafone’s egen pressrelease: www.vodafone.com, gå till Media Centre, 
“Vodafone UK launches free desktop texting software” 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Om General Wireless (www.generalwireless.com ) 
General Wireless utvecklar och levererar lättanvända SMS-lösningar för företag och 
privatpersoner till Europas ledande mobila operatörer. Företaget är partner till Microsoft Office 
Marketplace i USA och samtliga större europeiska länder samt till IBM Partnerworld. Bland 
kunderna återfinns teleoperatörer som Telia, Tele2, TIM, Orange och Vodafone.  
 
Om Vodafone UK (www.vodafone.co.uk  ) 
Vodafone UK har 14.2 miljoner kunder och ingår i världens största mobila nätverk. Vodafone UKs nät 
täcker 99 procent av Storbritanniens befolkning. Vodafones kunder kan idag använda sig av över 400 
operatörer i 169 länder på fem kontinenter.  


